

**RFC emisor:** DAAC950421GN9  
**Nombre emisor:** CARLA KASSANDRA DAVILA ANGELES  
**RFC receptor:** UPF050711CS0  
**Nombre receptor:** UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO  
**Código postal del receptor:** 42660  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** A33EBD97-2277-43C8-AA26-09F78717BD8C  
**No. de serie del CSD:** 00001000000705307781  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 42660 2024-08-23 19:33:03  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación   | Cantidad                        | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario  | Importe     | Descuento   | Objeto impuesto        |                     |                |
|---------------------------------|--|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 27112705                        |  | 1.00                            | H87             | Pieza  | 3,050.00        | 3,050.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | Rotomartillo SDS plus 6 Joules 1600W TRUPER INDUSTRIAL       |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |  |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 3,050.00    | Tasa                   | 16.00%              | 488.00         |
| <b>Número de pedimento</b>      |  | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 40151500                        |  | 1.00                            | H87             | Pieza  | 2,450.00        | 2,450.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | Bomba sumergible acero inoxidable agua sucia 1-1/2 HP TRUPER |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |  |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 2,450.00    | Tasa                   | 16.00%              | 392.00         |
| <b>Número de pedimento</b>      |  | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 11101502                        |  | 1.00                            | H87             | Pieza  | 1,795.00        | 1,795.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | Esmeril de banco de 6" de 1/2 HP (370 W) Truper              |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |  |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 1,795.00    | Tasa                   | 16.00%              | 287.20         |
| <b>Número de pedimento</b>      |  | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 40151500                        |  | 1.00                            | H87             | Pieza  | 3,765.00        | 3,765.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | Bomba sumergible cubierta aluminio agua limpia 1 HP TRUPER   |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |  |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 3,765.00    | Tasa                   | 16.00%              | 602.40         |
| <b>Número de pedimento</b>      |  | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 11101502                        |  | 1.00                            | H87             | Pieza  | 1,515.00        | 1,515.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | Esmeriladora angular 4-1/2" 1250W TRUPER INDUSTRIAL          |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |  |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 1,515.00    | Tasa                   | 16.00%              | 242.40         |
| <b>Número de pedimento</b>      |  | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 27112705                        |  | 1.00                            | H87             | Pieza  | 3,925.00        | 3,925.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | Rotomartillo y destornillador inalámbrico 20v sin carbones   |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |  |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 3,925.00    | Tasa                   | 16.00%              | 628.00         |
| <b>Número de pedimento</b>      |  | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 16,500.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 2,640.00  
**Total** \$ 19,140.00

**Sello digital del CFDI:**

RuWgkgTChR7WJMzVn/BMmiMTY8Q0C4q5BfnSNGD720zZ+ITivITXoXkszaD+vMb6656MfGAFc1oW/o4DsgldPQ7FHUu1TpMuUJS4nvMsHboQiqo4myHwiG3JQKdZtolbC4bDV/v3w5K+IOq3sKEq423Awn4tWI8Hb5Kc5cSm6Zrs5tDhn0AKm4fysKtSWNjj2hGoFGpPDC3TeqilPJDzkdUIMFRfXIFnGJAwr27XTNNSBacGjsmfHKWMP01/muNZonKfgNLgifXbX9PIY13BLYFSpfyxn8JZO5nkJmN2iL16xdW7WbNVXqmka4XsyzpRQhAadd50ObbmUq/Qlglw==

**Sello digital del SAT:**

biyuMIXnqNJZs3fEyBXTP1LyLTJrw8UxZ77hODPKJFojfPLUCkHvju2IOtOLsH7fRHkeG6mel0AKva3rePC7EK0KCCMUUQPMcsGmZd5vsiFfSFX/jbM0yvE+4CCI/Q/m2wfo/9r66DR0xBkQoMsEmH8kUS7mq/NmQGJI7QBbG97Q7Zbs7uLtcfYBSUQ7RqdaD14PQd6LkGQC7aCwRrcvZoQA5v0gJLAq8VV7Dp/NfCkBAPdJBGpKRX+cl+6XpiqMomjlgldH70HBX7veZoPzP1T51dcGBgH7S636/5ZKMrrroVxVyxZGkkCpi0TknUnBSFDkoLExSah9q40Foalt71A==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|A33EBD97-2277-43C8-AA26-09F78717BD8C|2024-08-23T19:33:19|SAT970701NN3|RuWgkgTChR7WJMzVn/BMmiMTY8Q0C4q5BfnSNGD720zZ+ITivITXoXkszaD+vMb6656MfGAFc1oW/o4DsgldPQ7FHUu1TpMuUJS4nvMsHboQiqo4myHwiG3JQKdZtolbC4bDV/v3w5K+IOq3sKEq423Awn4tWI8Hb5Kc5cSm6Zrs5tDhn0AKm4fysKtSWNjj2hGoFGpPDC3TeqilPJDzkdUIMFRfXIFnGJAwr27XTNNSBacGjsmfHKWMP01/muNZonKfgNLgifXbX9PIY13BLYFSpfyxn8JZO5nkJmN2iL16xdW7WbNVXqmka4XsyzpRQhAadd50ObbmUq/Qlglw==|00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-08-23 19:33:19

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068

